UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày         tháng  12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 07/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về chuyển đổi Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe thành công ty cổ phần

và trên cơ sở đề nghị của Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe tại Công văn số

194/TTĐT&SHLX ngày 10/12/2025 về việc tiếp tục quan tâm tham mưu chỉ đạo

thực hiện chuyển đổi Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe thành công ty cổ phần;

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Anh Nam, Phó Giám đốc Sở Tài chính, chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Tài chính;

 - Phó Trưởng ban và các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm

Đào tạo và Sát hạch lái xe thành công ty cổ phần (gọi tắt là ban Chỉ đạo) tại

Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của UBND tỉnh.

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 30 tháng 12 năm 2025 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - Sở Tài chính Quảng Ngãi, số 110 Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

 - Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe chuẩn bị nội dung Báo

cáo trực tiếp tại cuộc họp về tình hình, tiến độ thực hiện chuyển đổi Trung tâm

Đào tạo và Sát hạch lái xe thành công ty cổ phần.

- Các thành viên Ban chỉ đạo chủ động nghiên cứu kiến nghị của Trung

tâm Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe tại Văn bản số 194/TTĐT&SHLX để

tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Kính đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo dự họp đúng thành phần và thời

gian nêu trên để cuộc họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc, PGĐ Sở (đ/c Nam);

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, ĐKKD, Trí.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

		Nguyễn Anh Nam
	2025-12-29T13:01:35+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-12-29T14:16:15+0700

		2025-12-29T14:16:09+0700

		2025-12-29T14:16:09+0700

		2025-12-29T14:16:23+0700